
ASALUD LTDA GRUPO MOK CONSORCIO FIDUSOAT D&G CONSULTORES IQ AGS UT PREVISORA
 3.3.5    REQUISITOS TECNOLÓGICOS MÍNIMOS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
 3.3.5.1   ASPECTOS GENERALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.1.1  Capacitación Usuarios Finales: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.1.2  Instalación y puesta en servicio: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.1.3  Licenciamiento: CUMPLE NO CUMPLE (no anexa certificado 
solicitado en pliego de condiciones)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.1.4  Mantenimiento: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.1.5  Backups: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.1.6  Documentación: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.1.7  Entrega Información: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.2   COMUNICACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.3   SEGURIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.3.1  Requisitos para Sistemas de Información CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.3.2  Infraestructura y Equipos de Cómputo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.3.3  Plan de Recuperación de Desastres (DRP) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.4   INTEGRACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.4.1  GESTION DOCUMENTAL Y ARCHIVO - BPO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.4.2  SERVICIO FACTURA ELECTRONICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.4.3  APLICATIVO CORE - SISE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.4.4  Integración WS SUP CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 3.3.5.4.5  HERRAMIENTA DE GESTIÓN DOCUMENTAL - ONBASE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Dada en Bogotá, a los 2 días de agosto de 2022.

        __________________________________________________                          _______________________________________________________                            ________________________________________________________

MAYERLY CONSUELO LÓPEZ       SAUL MARTIN BALLESTEROS MIGUEL ANGEL RUEDA GALLO      

                                 Gerente de Tecnologías de la Información                                      

Frente a la verificación correspondiente al Anexo 9 REQUISITOS TECNOLÓGICOS MÍNIMOS del documento de condiciones definitivas, numerales 3.3.5, 3.3.5.1, 3.3.5.1.1, 3.3.5.1.2, 3.3.5.1.3, 3.3.5.1.4, 3.3.5.1.5, 3.3.5.1.6, 3.3.5.1.7, 3.3.5.2, 3.3.5.3, 3.3.5.3.1, 3.3.5.3.2, 3.3.5.3.3, 
3.3.5.4, 3.3.5.4.1, 3.3.5.4.2, 3.3.5.4.3, 3.3.5.4.4, 3.3.5.4.5, relacionados en el cuadro anterior, se informa que el proponente ASALUD LTDA., cumple con todos los requisitos habilitantes establecidos en estos numerales.

Frente a la verificación correspondiente al Anexo 9 REQUISITOS TECNOLÓGICOS MÍNIMOS del documento de condiciones definitivas, numerales 3.3.5, 3.3.5.1, 3.3.5.1.1, 3.3.5.1.2, 3.3.5.1.3, 3.3.5.1.4, 3.3.5.1.5, 3.3.5.1.6, 3.3.5.1.7, 3.3.5.2, 3.3.5.3, 3.3.5.3.1, 3.3.5.3.2, 3.3.5.3.3, 
3.3.5.4, 3.3.5.4.1, 3.3.5.4.2, 3.3.5.4.3, 3.3.5.4.4, 3.3.5.4.5, relacionados en el cuadro anterior, se informa que el proponente D&G consultores, cumple con todos los requisitos habilitantes establecidos en estos numerales.

Frente a la verificación correspondiente al Anexo 9 REQUISITOS TECNOLÓGICOS MÍNIMOS del documento de condiciones definitivas, numerales 3.3.5, 3.3.5.1, 3.3.5.1.1, 3.3.5.1.2, 3.3.5.1.3, 3.3.5.1.4, 3.3.5.1.5, 3.3.5.1.6, 3.3.5.1.7, 3.3.5.2, 3.3.5.3, 3.3.5.3.1, 3.3.5.3.2, 3.3.5.3.3, 
3.3.5.4, 3.3.5.4.1, 3.3.5.4.2, 3.3.5.4.3, 3.3.5.4.4, 3.3.5.4.5, relacionados en el cuadro anterior, se informa que el proponente AGS. cumple con todos los requisitos habilitantes establecidos en estos numerales.

Frente a la verificación correspondiente al Anexo 9 REQUISITOS TECNOLÓGICOS MÍNIMOS del documento de condiciones definitivas, numerales 3.3.5, 3.3.5.1, 3.3.5.1.1, 3.3.5.1.2, 3.3.5.1.3, 3.3.5.1.4, 3.3.5.1.5, 3.3.5.1.6, 3.3.5.1.7, 3.3.5.2, 3.3.5.3, 3.3.5.3.1, 3.3.5.3.2, 3.3.5.3.3, 
3.3.5.4, 3.3.5.4.1, 3.3.5.4.2, 3.3.5.4.3, 3.3.5.4.4, 3.3.5.4.5, relacionados en el cuadro anterior, se informa que el proponente IQ. cumple con todos los requisitos habilitantes establecidos en estos numerales.

Frente a la verificación correspondiente al Anexo 9 REQUISITOS TECNOLÓGICOS MÍNIMOS del documento de condiciones definitivas, numerales 3.3.5, 3.3.5.1, 3.3.5.1.1, 3.3.5.1.2, 3.3.5.1.3, 3.3.5.1.4, 3.3.5.1.5, 3.3.5.1.6, 3.3.5.1.7, 3.3.5.2, 3.3.5.3, 3.3.5.3.1, 3.3.5.3.2, 3.3.5.3.3, 
3.3.5.4, 3.3.5.4.1, 3.3.5.4.2, 3.3.5.4.3, 3.3.5.4.4, 3.3.5.4.5, relacionados en el cuadro anterior, se informa que el proponente CONSORCIO FIDUSOAT. cumple con todos los requisitos habilitantes establecidos en estos numerales.

Frente a la verificación correspondiente al Anexo 9 REQUISITOS TECNOLÓGICOS MÍNIMOS del documento de condiciones definitivas, numerales 3.3.5, 3.3.5.1, 3.3.5.1.1, 3.3.5.1.2, 3.3.5.1.3, 3.3.5.1.4, 3.3.5.1.5, 3.3.5.1.6, 3.3.5.1.7, 3.3.5.2, 3.3.5.3, 3.3.5.3.1, 3.3.5.3.2, 3.3.5.3.3, 
3.3.5.4, 3.3.5.4.1, 3.3.5.4.2, 3.3.5.4.3, 3.3.5.4.4, 3.3.5.4.5, relacionados en el cuadro anterior, se informa que el proponente UT PREVISORA cumple con todos los requisitos habilitantes establecidos en estos numerales.

Frente a la verificación correspondiente al Anexo 9 REQUISITOS TECNOLÓGICOS MÍNIMOS del documento de condiciones definitivas, numerales 3.3.5, 3.3.5.1, 3.3.5.1.1, 3.3.5.1.2, 3.3.5.1.3, 3.3.5.1.4, 3.3.5.1.5, 3.3.5.1.6, 3.3.5.1.7, 3.3.5.2, 3.3.5.3, 3.3.5.3.1, 3.3.5.3.2, 3.3.5.3.3, 
3.3.5.4, 3.3.5.4.1, 3.3.5.4.2, 3.3.5.4.3, 3.3.5.4.4, 3.3.5.4.5, relacionados en el cuadro anterior, se informa que el proponente GRUPO MOK no cumple con el numeral 3.3.5.1.3 Licenciamiento literal C.

                                      Especialista de la SG Planeación y Poyectos de TI Subgerente de Planeación y  Proyectos de TI                                            

OBSERVACIONES:

VERIFICACIÓN ANEXO No 9- REQUISITOS TECNOLÓGICOS MÍNIMOS INVITACIÓN ABIERTA 011-2022

Proceso de invitación abierta No. 011-2022 el cual tiene por objeto “LA PREVISORA S.A. requiere contratar la auditoría concurrente, médica, técnica, documental y jurídica de los reclamos presentados a 
nivel nacional, tanto por personas naturales como jurídicas, que afecten los amparos de las pólizas de los ramos de Seguro Obligatorio de Accidentes de Tránsito – SOAT y Accidentes Personales, 

expedidas por la Compañía.”

DESCRIPCIÓN OFERENTES


